２０２４年１月２６日

株式会社エフ・ユー

社員の皆さまへ

「社員代表」選出の告示

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当社業務にご協力をいただき誠にありがとうございます。

社員代表（1名・任期は2年）が選出されましたので、下記の通り「社員代表」を告示します。

今回は立候補者が 1 名でしたので、すでにご案内のとおり、2023年12月に信任投票を行い

ました。

その結果、「信任票」が過半数に達しましたので当該立候補者が「社員代表」として選出されま

した。

「社員代表」は、改正派遣法(2020年4月施行)に基づく労使協定書等の締結を会社と交渉して

取り決めをする社員の代表者です。

記

①  社員代表の氏名

石井 信幸 (いしい のぶゆき)

②  社員代表の派遣先（就業場所）

東京ガス株式会社

地域共創カンパニー カーボンニュートラルシティ推進部

③  任期

２０２４年2月1日～２０２６年１月３１日 （２年間）

以上

[担当] 社員代表選挙事務局

 （TEL） 03-5623-7007